
ANTIQUE &
MODERN ONE
DAY AUCTION TUESDAY 15TH

JUNE 2021 AT
9.30AM



ANTIQUE & MODERN ONE
DAY AUCTION

SALE OF FINE ART,  ANTIQUES, MODERN & VINTAGE
ITEMS

TUESDAY 15TH JUNE 2021 AT 9.30AM
VIEWING:  FRIDAY 11TH JUNE 10AM-4PM, MONDAY 14TH JUNE 10AM-7PM ,

BRADING AUCTION ROOMS, QUAY LANE, PO36 0AT
Tel: 01983 402222  Email:brading@hrdauctionrooms.co.uk



WELCOME TO HRD AUCTION ROOMS LTD

OUR AUCTION ROOMS ARE SITUATED JUST OFF BRADING HIGH STREET,
BEHIND THE OLD WAXWORKS AND ARE ACCESSIBLE VIA QUAY LANE. THERE
ARE DIRECTION SIGNS AT THE JUNCTION OF QUAY LANE AND THE HIGH
STREET. CARS CAN BE PARKED IN THE LARGE PUBLIC CAR PARK NEAR ST
MARY'S CHURCH.

TRAVEL BY ROAD:
From PORTSMOUTH, take the 'Wightlink' car ferry to Fishbourne and then drive to
Brading via Ryde. From SOUTHAMPTON, take the 'Red Funnel ' car ferry to East
Cowes and then drive to Brading via Ryde.

TRAVEL BY RAIL:
London Waterloo to Portsmouth Harbour, then take the 'Wightlink' passenger
catamaran to Ryde, and train to Brading. The saleroom is only a short distance from
Brading station.



LOT 1

                       Please note all lots are subject to a buyers premium of 20% inc VAT

FROM AN ESTATE - A Kia Rio - 5 door hatchback - 43,000 miles - Reg. No. P802
MLY - red - with brand new battery.

Guide
£3,000-4,000

LOT 2 TO BE SOLD ON BEHALF OF THE ISLE OF WIGHT COUNCIL - A Renault Clio
Expression ECO2 DCI - 5 door hatchback - diesel car - Reg. No. HW60 HLN - blue -
MOT until 16/11/21

Guide £400-600

LOT 3 TO BE SOLD ON BEHALF OF THE ISLE OF WIGHT COUNCIL - A Peugeot Expert
Tepee Leisure 6S - MPV - Reg. No. YX58 BZD - silver - MOT until 11/01/22 -
gearbox may need attention

Guide £300-500

LOT 4 TO BE SOLD ON BEHALF OF THE ISLE OF WIGHT COUNCIL - A Renault Kangoo
Expression - MPV - petrol - Reg. No. RX08 CXA - blue

Guide £400-600

LOT 5 TO BE SOLD ON BEHALF OF THE ISLE OF WIGHT COUNCIL - A Ford Tran
Connect LX TDCI LWB - panel van - LGV - Reg. No. HW04 KLC - white - MOT until
22/07/21

Guide £500-800

LOT 6 TO BE SOLD ON BEHALF OF THE ISLE OF WIGHT COUNCIL - A Renault Clio
Expression ECO2 DCI - 5 door hatchback - diesel car - Reg. No. HW60 KZJ - black
- MOT failure - front section sub-frame required

Guide £200-300

LOT 7 TO BE SOLD ON BEHALF OF THE ISLE OF WIGHT COUNCIL - A Volkswagen
Caddy Maxi Life TDI 104 - MPV - Reg. No. BG58 WZH - silver - Insurance write off

Guide £100-200

LOT 8 TO BE SOLD ON BEHALF OF THE ISLE OF WIGHT COUNCIL - A Ford Transit
Conn T220 L90 - panel van - LGV - Reg. No. HW08 GWC - white - MOT failure -
front outer drive shaft required

Guide £300-500

LOT 9 TO BE SOLD ON BEHALF OF THE ISLE OF WIGHT COUNCIL - A Citroen Berlingo
600D X - Car Derived Van - Reg. No. HW56 EWP - red - MOT until 03/08/21 -
Passenger window smashed

Guide £400-600

LOT 10 TO BE SOLD ON BEHALF OF THE ISLE OF WIGHT COUNCIL - A Vauxhall
Astravan Envoy CDTI - Car Derived Van - Reg. No. WN05 LKV - white - MOT until
15/09/21

Guide £400-600

LOT 11 TO BE SOLD ON BEHALF OF THE ISLE OF WIGHT COUNCIL - A Ford Fiesta
TDCI - Car Derived Van - LGV - Reg. No. HW07 KKT - white - MOT until 16/07/21

Guide £300-500

LOT 12 TO BE SOLD ON BEHALF OF THE ISLE OF WIGHT COUNCIL - A Volkswagen
Polo Bluemotion 2 TDI A/C - 5 door hatchback - diesel car - Reg. No. KX09 ZJY -
silver - MOT until 29/10/21

Guide £400-600

LOT 13 TO BE SOLD ON BEHALF OF THE ISLE OF WIGHT COUNCIL - A Volkswagen
Polo Bluemotion 2 TDI A/C - 5 door hatchback - diesel car - Reg. No. DG09 HDH -
grey - MOT until 23/10/21

Guide £500-800

LOT 14 An old hay fork, together with a long handled grain paddle Guide £30-50
LOT 15 A large glazed oriental garden pot, together with one other - 82cm high Guide £30-50
LOT 16 An oriental carved wooden dinner gong in the form of a stylized dragon Guide £50-80
LOT 17 A pair of decoratively carved ancient Spanish stone pillars, purportedly from a

Spanish country house - each approx. 50cm high
Guide £100-200

LOT 18 A pair of portraits - husband and wife, together with one other and a coloured portrait
print

Guide £40-60

LOT 19 A pair of decorative metal hall mirrors - 64cm long Guide £50-80
LOT 20 An old cartwheel, together with a smaller ditto Guide £30-40
LOT 21 A Marshall air and watertight metal bound chest with maker's label Guide £50-80
LOT 22 An old Esso petrol can, together with a Shell petrol can Guide £30-50
LOT 23 A pair of 58cm high old fire dogs Guide £30-40
LOT 24 A set of Avery vintage produce scales with weights Guide £50-80
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LOT 25 A 46cm high glazed pottery garden horse ornament Guide £30-40
LOT 26 A wrought iron fire basket with tools, copper coal scuttle and two fireguards Guide £50-80
LOT 27 An old pine blanket chest, together with a smaller ditto Guide £30-50
LOT 28 SALLY HAMILTON - an original watercolour - coastal sailing scene - 18cm x 26cm Guide £30-40
LOT 29 Old copper and brass circular coal scuttle Guide £30-40
LOT 30 Oil on canvas portrait of Victorian gentleman - 60cm x 48cm Guide £40-60
LOT 31 An oval portrait of gentleman - signed and dated 1850 - 30cm Guide £50-80
LOT 32 A pair of watercolours in decorative gilt frames - 45cm x 50cm Guide £50-80
LOT 33 Oil on canvas - self portrait of Rembrandt - in decorative gilt frame - 30cm x 25cm Guide £70-100
LOT 34 JOHN SPEED - an early hand coloured map of the Isle of Wight with text to the

reverse
Guide £100-200

LOT 35 A pastel portrait in decorative gilt frame - 20cm x 16cm Guide £40-60
LOT 36 A half length portrait of man wearing blue coat and powdered wig - purportedly by

SIR THOMAS LAWRENCE PRA - 1769-1830 - 25cm x 19cm
Guide £50-80

LOT 37 Oil on canvas portrait - 35cm x 24cm Guide £40-60
LOT 38 Antique chest of two short and three long graduated drawers Guide £50-80
LOT 39 A small proportioned oriental wooden chest with handles to the sides - 60cm x 40cm Guide £40-60
LOT 40 Three portraits on porcelain by SACHS - in decorative gilt frames Guide £40-60
LOT 41 A pair of vintage 'Fantasie' miniature lingerie shop display mannequins - each 80cm

high - sporting the lingerie of the time
Guide £100-200

LOT 42 An old metal bound silver chest with brass plaque to the front - 82cm x 50cm Guide £80-150
LOT 43 A narrow mahogany washstand Guide £30-40
LOT 44 An unusual continental drinks cabinet in the form of a metal bound barrel on stand -

having three decanters and glasses all on a sliding tray action - the barrel measuring
approx. 45cm diameter and 50cm long

Guide £150-250

LOT 45 A set of five oval prints - various scenes Guide £30-40
LOT 46 A coloured print of interior scene Guide £30-40
LOT 47 An antique tub style office chair Guide £30-50
LOT 48 Window seat on turned supports, together with a long stool Guide £40-60
LOT 49 Josef Felz - regulator wall clock with 19cm enamel circular dial - measuring 108cm

long
Guide £200-300

LOT 50 A pair of Victorian corner tables on carved cabriole supports and shaped fronts Guide £100-150
LOT 51 Old carved wooden trough - 144cm x 40cm Guide £50-80
LOT 52 JACK AMEY - watercolour 'Seaview from Springvale Beach' - 33cm x 50cm - with

original Vectis Fine Arts Gallery receipt
Guide £70-100

LOT 53 A bottle of Taylor's 1970 Vintage Port, together with a bottle of Taylor's Late Bottled
Vintage Port 2004

Guide £50-80

LOT 54 A bottle of Vintage 1934 Cossart Madeira Wine Guide £40-60
LOT 55 An early original 'We Play Dunlop' golfing advertising figure - 40cm high Guide £200-400
LOT 56 An early Italian landscape with peasant and his stock - oil on canvas laid to panel -

48cm x 39cm - in decorative gilt frame
Guide £300-500

LOT 57 A Dutch kingwood two handled serving tray, the handles solid silver - stamped PP
with anchor for Pieter Pieterse - 78cm x 50cm

Guide £200-300

LOT 58 Victorian pine chest of two short and three long drawers Guide £70-100
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LOT 59 A radio controlled modern pond yacht on stand with interchangeable sails and
remote

Guide £50-80

LOT 60 Oriental embroidered panel, together with two others Guide £30-40
LOT 61 Decorative heavy gilt brass standard lamp Guide £80-120
LOT 62 A period oak panelled coffer with carved front Guide £80-150
LOT 63 A Victorian leopard rug Guide £80-120
LOT 64 Victorian carved oak side table Guide £30-50
LOT 65 A vintage leather suitcase, together with two others Guide £40-60
LOT 66 An early antique sword with leather and wooden grip - 104cm long - the hand guard

marked with various letters and numbers
Guide £80-120

LOT 67 An old hardwood club - 65cm long Guide £40-60
LOT 68 An antique sword by Hermes Solingen - having metal scabbard - 97cm long Guide £80-120
LOT 69 A Middle Eastern style axe with engraved decoration to the blade and wooden

handle, together with one other small primitive axe - 79cm long
Guide £70-100

LOT 70 A pair of old African spears with hide and leather grip - 160cm long Guide £50-80
LOT 71 A primitive edged weapon with unusual grip - 64cm long Guide £30-50
LOT 72 An old Dhal shield with engraved decoration - 27cm diameter Guide £50-80
LOT 73 An old Dhal shield with engraved decoration - 27cm diameter Guide £50-80
LOT 74 A leather? Dhal shield - 30cm Guide £40-60
LOT 75 An antique French Talabot short sword with leather scabbard - 67cm long Guide £100-150
LOT 76 An antique French Talabot short sword - 63cm long Guide £50-80
LOT 77 A French Talabot short sword with leather scabbard - 65cm long Guide £100-150
LOT 78 An antique French Talabot short sword - 63cm Guide £50-80
LOT 79 An antique French Talabot short sword - 62cm long Guide £50-80
LOT 80 An antique French Talabot short sword - 62cm long Guide £50-80
LOT 81 An antique French Talabot short sword with serrated edge - 64cm long Guide £70-100
LOT 82 An antique French Talabot short sword - 57cm long Guide £30-50
LOT 83 An old fencing rapier and one other Guide £30-40
LOT 84 An antique short sword with stylized brass grip and lion pommel - 61cm Guide £70-100
LOT 85 An antique Naval short sword by Gieve & Sons of Portsmouth - with leather

scabbard - 59cm long
Guide £100-150

LOT 86 An antique curved military sword with leather scabbard - 76cm long - marked to the
hand guard V355

Guide £80-120

LOT 87 An antique Naval Officer's sword with leather scabbard - 97cm long Guide £100-150
LOT 88 A Scottish? short sword with horn handle - 71cm long Guide £40-60
LOT 89 A Naval Officer's sword with leather scabbard by Gieve Matthews & Seagrove Ltd -

97cm long
Guide £100-150

LOT 90 An antique curved sword with metal and wooden grip - 95cm long Guide £70-100
LOT 91 An antique Naval Officer's sword (lacking scabbard) - 87cm long Guide £50-80
LOT 92 An early sword with pierced hand guard and wire grip - 100cm long Guide £100-200
LOT 93 A Berks Special Constable wooden baton - 38cm Guide £40-60
LOT 94 An antique Cavalry sword with metal scabbard and wooden grip - 100cm long Guide £100-200
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LOT 95 An antique curved Cavalry sword with metal scabbard and wire grip - 110cm long Guide £100-200
LOT 96 An antique military sword with metal scabbard and leather and wire grip - 116cm

long
Guide £150-250

LOT 97 An antique curved military sword by E Flight of Winchester with metal scabbard -
112cm long

Guide £100-200

LOT 98 An antique military sword with engraved decoration to the blade and shark skin and
wire grip - having metal scabbard - 100cm long

Guide £100-200

LOT 99 An antique military sword with shark skin and wire grip - pierced hand guard and
etched blade - with metal scabbard - 112cm long

Guide £100-200

LOT 100 An old fencing sword with metal scabbard - 88cm long Guide £40-60
LOT 101 An antique military sword - 111cm long Guide £40-60
LOT 102 Two old fencing swords Guide £30-40
LOT 103 An antique long sword bayonet with leather scabbard - 72cm long, together with a

59cm ditto
Guide £40-60

LOT 104 An unusual Middle Eastern sword with decorative grip and leather scabbard - 81cm
long, together with one other

Guide £70-100

LOT 105 A curved antique short sword, together with one other - 72cm long Guide £40-60
LOT 106 Two Middle Eastern style curved swords - the longest 82cm long, together with one

other lacking grip
Guide £50-80

LOT 107 A sword bayonet with metal scabbard - 53cm long, together with three others Guide £50-80
LOT 108 A sword bayonet with metal scabbard - 72cm long, together with one other Guide £50-80
LOT 109 A sword bayonet with tapering blade and metal scabbard - 65cm long, together with

two others
Guide £50-80

LOT 110 A sword bayonet with metal scabbard - 53cm long, together with one other lacking
scabbard and a hunting knife

Guide £50-80

LOT 111 A selection of various bayonets, daggers, etc. Guide £30-50
LOT 112 A Middle Eastern rug with geometric border - 170cm x 125cm Guide £50-80
LOT 113 A small Middle Eastern rug with red ground and geometric border - 140cm x 102cm Guide £30-40
LOT 114 Two Middle Eastern saddle bag wall hangings - 70cm x 120cm Guide £40-60
LOT 115 A Middle Eastern rug with red ground and geometric border - 160cm x 106cm Guide £40-60
LOT 116 A Middle Eastern rug with red ground and geometric border - 195cm x 125cm Guide £50-80
LOT 117 A Middle Eastern style runner with geometric border - 420cm x 110cm Guide £100-150
LOT 118 An antique Middle Eastern carpet with geometric border and centre medallion -

200cm x 130cm
Guide £100-150

LOT 119 A Middle Eastern style runner with centre medallions and geometric border - 410cm
x 105cm

Guide £100-150

LOT 120 A Middle Eastern runner with geometric border and red ground - 345cm x 120cm Guide £50-80
LOT 121 A Middle Eastern style runner with geometric border - 370cm x 70cm Guide £80-120
LOT 122 An antique Middle Eastern rug with geometric border - 170cm x 130cm Guide £30-40
LOT 123 A Chinese style rug - 186cm x 124cm Guide £30-40
LOT 124 A very large Chinese style carpet with geometric border and red ground - 18ft x 12ft Guide £100-200
LOT 125 A Middle Eastern style carpet with geometric border - 200cm x 140cm Guide £80-120
LOT 126 A Middle Eastern runner with geometric border and red ground - 330cm x 100cm Guide £80-120
LOT 127 An Iranian wall hanging with geometric border - 190cm x 150cm Guide £40-60
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LOT 128 A Georgian corner wash-stand with folding top and single drawer Guide £40-60
LOT 129 A pair of oil on board - country river and cottage scenes in gilt frame, signed lower

right
Guide £50-80

LOT 130 A silver mounted cut glass decanter with stopper, together with an old green glass
conical bottle

Guide £40-60

LOT 131 A selection of collectable ceramic ware including Carlton ware, Doulton and other Guide £30-50
LOT 132 Oriental vases, plates etc Guide £30-40
LOT 133 A heart shaped wrought iron candle stand together with a circular travelling case Guide £30-40
LOT 134 An antique circular wall clock by John Bell of South Shields, having visible

escapement and fusee movement - 34cm diameter
Guide £100-200

LOT 135 A Victorian marble top wash stand - 120cms Guide £50-80
LOT 136 A Georgian mahogany brass bound writing slope - 40cms Guide £80-120
LOT 137 A brass Trench art inkwell Guide £30-40
LOT 138 A ladies rosewood work box - William IV having fitted interior - 30cm x 20cm Guide £80-120
LOT 139 A Japanese figure of Buddhist celebrity - 28cms high Guide £50-80
LOT 140 A retro Robert Heritage rosewood dining table with single leaf, together with a set of

six chairs - table measuring 236cm (extended) x 88cm
Guide £300-400

LOT 141 A retro  rosewood Robert Heritage sideboard - 228cms long Guide £200-300
LOT 142 A Sheraton mahogany side table with single drawer and cross banded top Guide £150-200
LOT 143 A Victorian plum mahogany desk with two drawers to the front on turned supports Guide £50-80
LOT 144 A studio glass vase and one other Guide £30-50
LOT 145 A blue glass bowl by Bob Crooks - 27cm diameter Guide £30-50
LOT 146 A Moorcroft 'snakehead' pattern vase designed by Rachael Bishop - 16cms high Guide £50-80
LOT 147 A pair of Oriental style table lamps with blue glazed decoration Guide £30-40
LOT 148 A Victorian pine kitchen table with single drawer Guide £40-60
LOT 149 An impressive inlaid marble table with mother of pearl star to the centre on shaped

support - 107cm diameter
Guide £200-300

LOT 150 A pair of shabby chic bedside cupboards Guide £15-20
LOT 151 A Walker's knotmaster log with manual in original box Guide £30-40
LOT 152 Three bottle tantulas Guide £30-40
LOT 153 A small Victorian counter top display cabinet - 40cm x 28cm Guide £40-60
LOT 154 An album containing a selection of famous film stars of the 1940's Guide £30-40
LOT 155 An early oil on canvas - country landscape with peasants and their animals before a

classical ruin, with writing to the reverse - 38cm x 50cm
Guide £100-200

LOT 156 A mixed lot of UK and World coins in display case (included) Guide £40-60
LOT 157 A mixed lot of UK and other coinage in display case (included) Guide £50-80
LOT 158 A boxed Caithness paperweight 'Oceans Garden' edition no.9 Guide £30-50
LOT 159 A Caithness glass paperweight 'Mists of Time' edition no.2 Guide £30-50
LOT 160 A Caithness glass paperweight 'Frozen Enchantment' edition no.5 Guide £40-60
LOT 161 A Caithness glass paperweight 'Polkadot' edition no.3 Guide £40-60
LOT 162 Four boxed Caithness glass paperweights including 'Shades of Winter' 'Summer' etc Guide £50-80
LOT 163 Two boxed Caithness glass paperweights including one unboxed - commemorative Guide £30-50

ANTIQUE & MODERN ONE DAY AUCTION



LOT 164 A boxed Caithness glass paperweight 'Nelson Bicentennial Anchor', together with a
Golden Jubilee paperweight

Guide £40-60

LOT 165 A Caithness glass paperweight 'Man on the Moon' edition no.6 Guide £40-60
LOT 166 A boxed Caithness paperweight 'Time Capsule', together with 'Frozen in Time' Guide £40-60
LOT 167 Three boxed Caithness paperweights including 'Sundance' and 'Dusk Awakening' Guide £50-80
LOT 168 Four unboxed Caithness paperweights Guide £30-50
LOT 169 Three boxed Caithness paperweights including 'Sweet as Honey' edition no.1,

together with an unboxed 'Spring Magic'
Guide £60-90

LOT 170 Two boxed Caithness paperweights including 'Blue Heaven' edition no.7, together
with an unboxed Caithness paperweight

Guide £40-60

LOT 171 Three boxed Caithness paperweights including 'Gravitational Pull' Limited Edition
no. 15

Guide £50-80

LOT 172 Three boxed Caithness paperweights including one unboxed Guide £50-80
LOT 173 Three boxed Caithness paperweights including 'Cool Water' edition no.6 Guide £50-80
LOT 174 Four pieces of Caithness glassware Guide £30-50
LOT 175 Three boxed Caithness paperweights including 'Calum's Castle' edition no.3 Guide £50-80
LOT 176 A boxed Caithness glass paperweight 'The Only Way is Up' edition no. 2, together

with one other (damaged)
Guide £30-50

LOT 177 Three boxed Caithness paperweights including 'Fire Flower' edition no.5, together
with one unboxed

Guide £50-80

LOT 178 Four boxed Caithness paperweights including 'Emerald Surprise' edition no.27 Guide £50-80
LOT 179 Two boxed Caithness paperweights together with three others Guide £50-80
LOT 180 Three boxed Caithness paperweights including 'Royal Cygnet' edition no.17 Guide £50-80
LOT 181 Two boxed Caithness paperweights together with two unboxed Guide £30-50
LOT 182 Two boxed Caithness paperweights together with one other Guide £30-50
LOT 183 A rare Carter Stabler Adams Poole Pottery stoneware figure 'The Bull' - circa 1920's,

with impress mark to the back Harold & Pheobe Stabler - 34cms high
Guide
£700-1,000

LOT 184 Four albums of USA related stamps 1850-present Guide £60-80
LOT 185 A box of albums containing GB, Channel Island and other collectable stamps Guide £40-60
LOT 186 A box containing miscellaneous World and Commonwealth stamps - two albums and

loose
Guide £40-60

LOT 187 An album of miscellaneous World and Commonwealth stamps Guide £40-60
LOT 188 A box of five stamp catalogues, pre-printed for stamps 1936 Guide £30-40
LOT 189 An album of miscellaneous World and GB stamps, mainly loose Guide £20-30
LOT 190 A box of albums and loose stamps - World and Commonwealth Guide £50-80
LOT 191 A box of various albums collectable stamps Australia and New Zealand, together

with a box of empty stamp albums
Guide £40-60

LOT 192 An old geological survey map of The Isle of Wight, framed and glazed Guide £30-40
LOT 193 A box of nine albums GB, Isle of Man and Commonwealth Guide £50-80
LOT 194 A box of albums of stamps, loose pages, large quantity Guide £40-60
LOT 195 A box of fifteen albums - Commonwealth stamps, Canadian and other Guide £60-80
LOT 196 A box of eleven albums of World and Commonwealth stamps Guide £50-70
LOT 197 A box of twelve albums - World stamps Guide £40-60
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LOT 198 A box of albums and loose pages - US stamps Guide £50-80
LOT 199 Australian bi-centennial stamp collection in five booklets together with others Guide £40-60
LOT 200 A selection of shipping and railway postcards Guide £40-60
LOT 201 An album containing topographical and social history postcards, Italy, Greece, Egypt

1900's-1920's
Guide £30-50

LOT 202 An album bearing military advertising exhibition postcards 1910 - 1930 Guide £40-60
LOT 203 A selection of albums containing Guernsey stamps and covers Guide £70-100
LOT 204 Two boxes containing topographical postcards - UK Guide £30-50
LOT 205 A large box containing over 2000 topographical postcards Guide £30-50
LOT 206 An album containing a collection of USA commercial advertising cards and

postcards 1890-1910
Guide £40-60

LOT 207 An original Ryde Wallis, Riddett & Co. auction poster Guide £40-60
LOT 208 An extensive collection of Sunday school church assembly and gospel stamps etc Guide £40-60
LOT 209 A box of mixed collectable ephemera, coins, postcards, stamps and vintage record

sleeves
Guide £30-40

LOT 210 An album bearing GB presentation packs together with booklets, First day covers Guide £30-40
LOT 211 GB Victorian stamps and covers contained in two albums (catalogue value Â£935) Guide £50-80
LOT 212 A tray containing collectable cigarette cards Guide £30-40
LOT 213 A box containing around 500 UK topographical and social history postcards

1920's-1950's
Guide £40-60

LOT 214 A selection of collectable postcards including Gladys Cooper together with Kensitas
silks etc

Guide £30-50

LOT 215 A selection of Arsenal football clubprogrammes 1950's and other Guide £30-50
LOT 216 An album containing approx. 67 bank notes, Scottish and English (face value Â£82) Guide £40-60
LOT 217 An album containing GB scarce stamps Queen Victoria to King George VI

(catalogue value Â£8,500)
Guide £500-600

LOT 218 Four empty Royal Mail official stamp presentation pack albums Guide £30-40
LOT 219 Collectable stamps, New Zealand, Canadian (high catalogue value blocks) Guide £40-60
LOT 220 An album containing collectable postcards and one other Guide £30-40
LOT 221 A large collection of vintage cigarette card albums and packs Guide £40-60
LOT 222 Stanley Gibbons stamp albums volumes 1-5 bearing a collection of used stamps Guide £40-60
LOT 223 A pencil drawing of the Eddystone Lighthouse together with two fleet review pictures Guide £20-30
LOT 224 A Victorian slate mantel clock with striking movement - 39cms high Guide £50-80
LOT 225 A French Secretaire Abattant with fitted interior Guide £100-200
LOT 226 A 19th century open bookshelf with pierced fretwork gallery - 124cms wide Guide £80-120
LOT 227 A 31cm high striking mantel clock Guide £30-40
LOT 228 A pair of Murano Latticino glass dishes, together with a small Murano glass tumbler

and drinking glass
Guide £30-40

LOT 229 A Sikes hydrometer Guide £30-40
LOT 230 A reproduction 40cm high metal bust of Queen Victoria together with one of Nelson Guide £40-60
LOT 231 A Moorcroft Limited Edition vase 'Paradise Fruit' pattern - 11cms high Guide £40-60
LOT 232 A 1679 volume 'The Gunpowder Treafon' printed by Thomas Newcomb Guide £80-120
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LOT 233 Various volumes relating to The Isle of Wight including William Cooke Guide £40-60
LOT 234 An elegant French marquetry side table with shaped marble top and cabriole

supports - 66cms wide
Guide £150-250

LOT 235 An oil on canvas still life of flowers in gilt frame, signed lower right Guide £40-60
LOT 236 A charger by William Salter Mycock for Pilkington's Royal Lancastrian with bird

pattern - 29cm diameter, together with a Pilkington Royal Lancastrian bowl with
orange glaze - 10cms high

Guide £70-100

LOT 237 A Victorian gentleman's writing desk with serpentine front and concertina action -
130cms wide

Guide £100-200

LOT 238 ROBERT SHEADER - oil on board of Scarborough Harbour - 42cm x 56cm Guide £70-100
LOT 239 A pair of decorative 22cm high candlesticks Guide £40-60
LOT 240 An early 1951 Kelly's directory of Ryde and Newport Guide £20-30
LOT 241 Views of The Isle of Wight, together with Ryde, Isle of Wight Guide £40-60
LOT 242 A hand painted Coalport two handled vase - 24cms high Guide £40-60
LOT 243 A Royal Doulton figure 'Drummer boy', 'The Captain' and 'Taking things Easy' Guide £40-60
LOT 244 SCOTT - An oil on canvas of Venetian canal scene - 29cm x 59cm Guide £40-60
LOT 245 A Globe Wernicke style four section bookcase Guide £70-90
LOT 246 A silver backed dressing table set, cutlery etc Guide £40-60
LOT 247 Royal Doulton figure 'The Lobster Man' together with 'Top of the Hill' and 'Secret

Thoughts'
Guide £30-50

LOT 248 PETER WILEMAN - Grand Canal, Venice, hand enhanced colour reproduction on
canvas, artist proof No. 1/10 published by Demonfort Fine Art

Guide £30-40

LOT 249 An Edwardian revolving bookcase Guide £50-80
LOT 250 Two Spanish chargers together with Japanese style charger Guide £30-40
LOT 251 ALDO - oil on canvas 'The Quai' with gallery label to the reverse - 21cm x 25cm Guide £70-90
LOT 252 A Chinese hardwood plant stand with marble top - 76cms high Guide £70-100
LOT 253 A 19th century eight day Grandfather clock with painted arch dial Guide £100-150
LOT 254 A Victorian pier cabinet Guide £80-120
LOT 255 Two Royal Doulton 'owl' decanters together with a Lambs naval rum decanter Guide £30-50
LOT 256 A selection of Japanese hand painted plates, Imari plates Guide £30-40
LOT 257 AELBERT CUYP - large oil on canvas of cattle grazing before a river - 72cm x 92cm Guide £300-400
LOT 258 Early 19th century mahogany linen press with pierced pediment and slides to the

interior - 122cms wide
Guide £80-120

LOT 259 An antique oak cupboard with two drawers to the front - 130cms wide Guide £100-200
LOT 260 An antique ceramic jardiniere on stand Guide £30-40
LOT 261 A Victorian mahogany three tier buffet with two drawers to the front - 120cms wide Guide £100-200
LOT 262 A large collection of Royal Doulton character jugs and other Guide £40-60
LOT 263 A Middle Eastern jardiniere, brass pan, candle holder Guide £30-40
LOT 264 The 20th Century World Architecture Book Guide £20-30
LOT 265 An Edwardian inlaid envelope games table Guide £50-80
LOT 266 A Chinese bronze censor with Greek key decoration together with a decorative

brass tray with wavy edge
Guide £40-60

LOT 267 A decorative 16cm high brass cased carriage clock Guide £50-80
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LOT 268 A 15cm high gilt bronze deity Guide £40-60
LOT 269 A three piece Middle Eastern style tea set, the base marked 800 - the largest teapot

measuring 19cms high
Guide £100-200

LOT 270 Various collectable Royal Worcester and other pill boxes Guide £20-30
LOT 271 A collection of six silver vesta cases Guide £50-80
LOT 272 An antique white jade statue of Guin Jin - 20cms high Guide £40-60
LOT 273 A 21cm high terracotta classical bust of bearded man Guide £40-60
LOT 274 An Oriental terracotta teapot together with one other with signature to base Guide £40-60
LOT 275 A silver candlestick, cigarette case etc Guide £40-60
LOT 276 An 18th century buddha with gilt finish seated on bronze seat - 22cms high Guide £200-300
LOT 277 An old cow bell together with figure on elephant Guide £20-30
LOT 278 A Nazi armband together with various badges Guide £40-60
LOT 279 A Leica R3 electronic SLR camera Guide £80-100
LOT 280 Hummel Group entitled 'The Mail is Here' back stamped 1952 - 16cms long Guide £40-60
LOT 281 Silver napkin ring, berry spoon etc Guide £40-60
LOT 282 Collectable coins, costume jewellery, together with a 9ct gold gate bracelet Guide £30-50
LOT 283 An Oriental terracotta teapot and one other Guide £30-40
LOT 284 An Oriental silver bangle Guide £40-60
LOT 285 A multi-faceted St Louis 19th century paperweight Guide £40-60
LOT 286 An Oriental cigarette case together with other collectables Guide £30-40
LOT 287 A pierced silver Oriental casket, the base marked 'W H' with signature - 16cm x

9.5cm
Guide £150-250

LOT 288 A pierced silver basket together with a pair of bon bon dishes and one other Guide £50-80
LOT 289 A two handled silver sugar bowl together with the matching silver cream bowl Guide £40-60
LOT 290 A pierced silver shell dish - 18cms long Guide £40-60
LOT 291 Silver condiments, silver napkin rings etc Guide £40-60
LOT 292 A two handled silver bowl together with one other and three silver pin dishes Guide £40-60
LOT 293 A silver sugar shaker, flatware etc Guide £40-60
LOT 294 A silver photo frame with five photographs of The Queen Mother - 26.5cm x 21.5cm Guide £40-60
LOT 295 A silver casket together with two silver toast racks Guide £40-60
LOT 296 A selection of silver flatware Guide £50-80
LOT 297 A silver hip flask together with three silver decanter labels Guide £50-80
LOT 298 A pair of silver bon bon dishes - 13cm diameter together with a pair of silver pin

dishes
Guide £60-90

LOT 299 A Victorian bone handled patent corkscrew - 13cms long Guide £70-100
LOT 300 A silver cream jug together with a silver sauce boat and miniature tankard Guide £50-80
LOT 301 A three piece silver tea set with Sheffield hallmark Guide £100-200
LOT 302 A two handled silver bowl with Celtic style raised design - 19cm diameter Guide £100-150
LOT 303 A 30cm diameter silver salver with Birmingham hallmark Guide £150-250
LOT 304 A selection of collectable jewellery including earrings Guide £30-50
LOT 305 A silver pocket watch stand together with pin dish etc Guide £40-60
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LOT 306 A selection of silver charms Guide £30-40
LOT 307 A silver napkin ring, spoon etc Guide £30-50
LOT 308 Two First World War medals - Private Buckett, together with a Second World War

medal
Guide £30-40

LOT 309 A Naval Long Service and Good Conduct medal with ribbon Guide £30-40
LOT 310 PATRICK MURPHY -  an oil on board 'Harvest Time Near the Mournes' 22cm x

55cm
Guide £50-80

LOT 311 PATRICK MURPHY - an oil on board 'Waiting on the Catch' 45cm x 40cm Guide £50-80
LOT 312 PATRICK MURPHY - an oil on board 'Coastal Village' 45xm x 40cm Guide £50-80
LOT 313 A signed modernistic painting on canvas of torso, signed and dated Guide £30-50
LOT 314 The Isle of Wight by Redding Ware 1871 Guide £40-60
LOT 315 The New Forest and The Isle of Wight by C.J Cornish 1903 Guide £40-60
LOT 316 A New Picture of The Isle of Wight by Cooke 1808 Guide £100-200
LOT 317 A History of The Isle of Wight by The Reverend Richard Warner Guide £50-80
LOT 318 Vectis Scenery by George Brannon in original leather and cloth binding Guide £200-300
LOT 319 Various pamphlets and books relating to The Isle of Wight Guide £30-50
LOT 320 Royal Doulton figurines -  'Christmas Parcels', 'Flora', 'The Favourite' and 'The Cup

of Tea'
Guide £40-60

LOT 321 Five Royal Doulton figurines - 'The Master', 'The Clockmaker' and three others Guide £40-60
LOT 322 Royal Doulton figurines -  'Tuppence a Bag', 'Silks and Ribbons' together with 'Biddy

Pennyfarthing'
Guide £40-60

LOT 323 A pair of oil on board still life paintings by Evelyn Chester, signed lower right - 37cm
x 47cm

Guide £80-120

LOT 324 A 19th century rosewood bookcase with cupboards below - 90cms wide Guide £100-150
LOT 325 Two empty Second World War shells, together with others Guide £20-30
LOT 326 A folio of paintings by A.E Twinning together with a folio of prints and maps Guide £30-40
LOT 327 A Georgian square wash stand with hinged top Guide £30-40
LOT 328 BERT ELLIS - a watercolour of shipping in harbour mouth-  27cm x 38cm Guide £40-60
LOT 329 A 19th century rosewood fold over games table Guide £50-80
LOT 330 Various volumes of interest including 'New Tory Guide 1819' Guide £20-30
LOT 331 A selection of rock music Cd's, videos and an Isle of Wight 2007 festival T-shirt Guide £30-40
LOT 332 ROY FLETCHER - watercolour and gouache of country in rolling countryside, signed

and dated 2000 - 32cm x 45cm
Guide £70-100

LOT 333 JACK AMEY - a pair of watercolours of Island coastal scenes Guide £30-50
LOT 334 An unusual reproduction Continental carved drinks cabinet with rotating centre

section, standing on carved cabriole supports - 170cms high x 100cms wide
Guide £100-200

LOT 335 A decorative Victorian slate mantel clock with visible escapement - 44cms high Guide £80-120
LOT 336 A 19th century mahogany two door cupboard - 110cms Guide £50-80
LOT 337 A pair of German pond yachts on stand Guide £40-60
LOT 338 A pair of 36cm high spelter and marble figures Guide £40-60
LOT 339 BRIAN MARRIOTT - glass art 'View from the Shore' Guide £30-50
LOT 340 ANDREW STEWART - oil on canvas 'Time to Relax, Mousehole' - 24cm x 29cm Guide £70-100
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LOT 341 ROLAND DE WINTON ALDRIDGE - watercolour 'Low Tide Evening' - 26cm x 35cm Guide £30-50
LOT 342 A Victorian two drawer writing desk with cross banded top - 92cms wide Guide £100-200
LOT 343 VAN STAATEN - large pair of watercolours of coastal windmill and Cathedral scene,

signed lower right - 60cm x 38cm
Guide £100-200

LOT 344 A Victorian chest of two short and three long graduated drawers Guide £50-80
LOT 345 An antique pot cupboard and one other Guide £40-60
LOT 346 An oil on board of yachting scene in heavy gilt frame - 56cm x 66cm Guide £70-100
LOT 347 A William IV mahogany secretaire bookcase, glazed upper section and fitted interior

- 105cms wide
Guide £100-200

LOT 348 A 19th century mahogany chest of two short and three long graduated drawers Guide £50-80
LOT 349 A pair of silver plated salad servers, unusual travelling pen, melon scoop Guide £30-40
LOT 350 A set of twelve Royal Doulton 'Middle Earth' figures Guide £70-100
LOT 351 A pair of 19th century shield back hall chairs Guide £50-80
LOT 352 CAVENDISH MORTON - oil on board of snowy Isle of Wight Downs scene, signed

lower right and dated 1935 - 17cm x 24cm
Guide £100-200

LOT 353 A Victorian mahogany chiffonier with shaped back Guide £30-50
LOT 354 Watercolours together with two fish prints Guide £15-20
LOT 355 A large quantity of Victorian transfer printed dinner ware including tureens Guide £20-30
LOT 356 A 130cm Vienna style wall clock with striking movement Guide £50-80
LOT 357 A pair of antique style easy chairs with carved arm rests and standing on carved lion

paw feet
Guide £100-200

LOT 358 Isle of Wight engravings including Shanklin Chine Guide £15-20
LOT 359 A wide seated antique oak armchair on barley twist supports and carved back rest Guide £50-80
LOT 360 A 19th century mahogany bow fronted sideboard Guide £40-60
LOT 361 A large mahogany pie crust snap top occasional table - 87cm diameter Guide £50-80
LOT 362 A mahogany bow fronted chest of drawers Guide £40-60
LOT 363 A brass inlaid cross banded 36cm square travelling writing slope with sunken brass

handle
Guide £50-80

LOT 364 A 41cm diameter mahogany antique lazy susan Guide £40-60
LOT 365 An antique chest of two short and three long graduated drawers Guide £30-50
LOT 366 An antique walnut footstool with tapestry top together with a Victorian turned

mahogany dressing stool by Brooks Ltd
Guide £50-80

LOT 367 A selection of Masons Ironstone china including a pair of vases Guide £30-50
LOT 368 An antique carved pot cupboard together with others Guide £30-40
LOT 369 An eight day Grandfather clock with separate second hand and date aperture and

mahogany case
Guide £100-200

LOT 370 An antique 30 hour Grandfather clock by Brownleys of Staindrop Guide £80-120
LOT 371 A carved oak open bookcase - 91cms Guide £50-80
LOT 372 ROBERT MORDEN - early hand coloured map of the smaller islands of the British

ocean
Guide £40-60

LOT 373 A pair of retro Danish rosewood? easy chairs with stylish spindle back and curved
armrests

Guide £150-250

LOT 374 H. MOLL - a hand coloured map of The Isle of Wight Guide £20-30
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LOT 375 A selection of early books on English baronetage Guide £30-40
LOT 376 A rosewood three tier whatnot with cupboard below Guide £200-250
LOT 377 A Victorian button back easy chair on cabriole front supports Guide £70-100
LOT 378 A Wainscot style oak chair with panelled back rest Guide £50-80
LOT 379 A small proportioned oak blanket chest Guide £20-30
LOT 380 A French narrow five drawer chest of drawers with marble top - 40cms wide, 84cms

high
Guide £100-200

LOT 381 A porcelain French mantel clock by Silvestre of Paris - 43cms high Guide £150-250
LOT 382 A carved oak Victorian buffet with drawers and cupboards to the front Guide £50-80
LOT 383 A late 19th century walnut two tier occasional table Guide £40-60
LOT 384 An inlaid Edwardian tub chair Guide £30-40
LOT 385 Various modern books relating to the Isle of Wight Guide £20-30
LOT 386 An old Middle Eastern style blunderbuss together with reproduction swords etc Guide £40-60
LOT 387 VANDERMAN - still life oil on board, signed bottom right Guide £30-50
LOT 388 Enid Blyton - 'The Valley of Adventure' with inscription 'love from Enid Blyton' 1952,

together with 'The Sea of Adventure' by Enid Blyton with inscription by the author
1952, 'Tales from the Bible' by Enid Blyton with inscription by the author

Guide £200-300

LOT 389 A coloured print 'Night Mission Ahead' signed in pencil by the artist to the mount,
together with a Robert Scott coloured print of H.M.Y Britannia entering Cowes

Guide £20-30

LOT 390 A large collection of Penguin classic paperbacks Guide £50-80
LOT 391 Two boxes of Folio Society books Guide £40-60
LOT 392 A pair of John King Limited Edition hunting prints Guide £20-30
LOT 393 A pair of carved wooden Oriental style sleeping children Guide £30-50
LOT 394 A colourful penwork South East Asian travelling trunk - 70cm x 35cm Guide £50-80
LOT 395 A Middle Eastern carpet with geometric border - 260cm x 155cm Guide £70-100
LOT 396 An 'as new' small animal hutch Guide £40-60
LOT 397 An old railway engineers toolbox having brass plaque to the inside 'Gloucester

Railway Carriage and Wagon Co. Ltd' having fitted interior and measuring 88cm x
58cm

Guide £100-200

LOT 398 A new ML8500W air cooled professional silent generator Guide £100-200
LOT 399 A nest of oak tables together with a barley twist table and two Middle Eastern tables Guide £30-40
LOT 400 A Royal Doulton 'Night Watchman' pattern jug with chip to rim, together with a Royal

Doulton pottery jar with lid
Guide £20-40

LOT 401 A glass decanter and fifteen glasses of varying sizes Guide £30-50
LOT 402 A generous assortment of DVD's (50 plus) Guide £10-20
LOT 403 A generous assortment of DVD's (50 plus) Guide £10-20
LOT 404 A quantity of Isle of Wight interest books, including 'Dinosaurs of The Isle of Wight' Guide £20-40
LOT 405 A mass of CD's, including Elton John, Cold Play, etc. Guide £10-20
LOT 406 A framed print by L S Lowry entitled 'Piccadilly Gardens', together with three other

pictures
Guide £20-40

LOT 407 A Lester Bowden top hat in carry case Guide £20-40
LOT 408 A taxidermy Barn Owl perched atop a tree branch stand Guide £25-50
LOT 409 A taxidermy game bird (Grouse?) Guide £20-40
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LOT 410 A varnished pine media unit - width 118cm Guide £20-40
LOT 411 A quantity of Royal Mint collector's coins, together with Windsor Castle ephemera,

etc.
Guide £20-40

LOT 412 A modern sideboard - width 168cm Guide £30-50
LOT 413 A collection of wall mirrors Guide £15-30
LOT 414 A Limited Edition signed print of dog, together with a Limited Edition signed print of

cats and one other framed picture
Guide £20-40

LOT 415 A 19th century taxidermy yellow canary under glass dome, together with a taxidermy
quail, etc.

Guide £25-50

LOT 416 A pair of cream Laura Ashley bedside tables Guide £25-50
LOT 417 An Exquisite EJ Ltd nativity spoon set, two Wade pipe holders and other collectables Guide £20-40
LOT 418 A pair of oils on board - framed, together with a tapestry of a colosseum Guide £25-50
LOT 419 A Singer Featherweight Model 221K portable electric sewing machine in black, with

carry case
Guide £80-120

LOT 420 A USSR tiger cub, together with Beswick and other porcelain animal ornaments Guide £20-40
LOT 421 A Wood Bros. Old Charm writing cabinet Guide £20-40
LOT 422 A shaped pine media unit enclosed by glazed door with drawer below Guide £10-20
LOT 423 A framed collection of 25 angling Mitchell's Cigarettes cards, a framed collection of

50 poultry Player's Cigarettes cards, together with other framed pictures
Guide £25-50

LOT 424 A 45cm high Paddington Bear in red overcoat Guide £20-40
LOT 425 An oak roll top bureau Guide £15-30
LOT 426 A Limited Edition print of cows entitled 'Pasture', together with one other framed

picture
Guide £25-50

LOT 427 A mahogany writing desk with sliding action Guide £20-40
LOT 428 A vintage film projector and reels, together with an assortment of stamps, cigarette

cards and material, etc.
Guide £25-50

LOT 429 A low lying chest of drawers of two short and one long drawer, together with an oak
barley twist towel rail

Guide £20-40

LOT 430 An aneroid barometer, together with an old bucket Guide £20-40
LOT 431 Two miniature painting frames, together with a letter opener and French evening bag Guide £20-40
LOT 432 An oak writing desk with concealed inner compartment Guide £20-40
LOT 433 A collection of wall mirrors Guide £25-50
LOT 434 An antique style oak cottage dresser, drawers and cupboards below - 94cms Guide £50-80
LOT 435 Five framed sets of fishing flies and associated stamps Guide £20-40
LOT 436 Four children's egg cups, including Enid Blyton's Noddy Guide £10-20
LOT 437 A tray of horse related vintage collectables, including condition powders for horses

and foals
Guide £20-40

LOT 438 A pine corner cabinet with three shelves and two door cupboard below - width
198cm

Guide £20-40

LOT 439 A quantity of plated silver serving ware, together with a silver circular hip flask Guide £30-60
LOT 440 A quantity of old tin cars Guide £20-40
LOT 441 A box containing a selection of vintage cigarette cards - approx. 35 packets Guide £50-80
LOT 442 Three pictures of still life flowers Guide £15-30
LOT 443 A mahogany secretaire bookcase - width 93cm Guide £20-40
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LOT 444 Five Royal Albert World of Beatrix Potter figurines Guide £30-60
LOT 445 Five Royal Albert World of Beatrix Potter figurines Guide £30-60
LOT 446 An oak mirror back hall stand - width 75cm Guide £20-40
LOT 447 A box containing a selection of vintage cigarette cards - approx. 37 packets Guide £50-80
LOT 448 A framed caricature entitled 'The Field Gunners' and signed JUNIOR 09, together

with two nautical collages
Guide £20-40

LOT 449 A generous assortment of DVD's (50 plus) Guide £10-20
LOT 450 A generous assortment of Blu-rays (50 plus) Guide £15-30
LOT 451 A generous assortment of DVD's (50 plus) Guide £10-20
LOT 452 A generous assortment of DVD's (50 plus) Guide £10-20
LOT 453 A generous assortment of DVD's (50 plus) Guide £10-20
LOT 454 A generous assortment of DVD's (50 plus) Guide £10-20
LOT 455 A generous assortment of Blu-rays (50 plus) Guide £15-30
LOT 456 A generous assortment of Blue-rays (50 plus) Guide £15-30
LOT 457 A generous assortment of DVD's (50 plus) Guide £10-20
LOT 458 'The Illustrated National Family Bible' with the commentaries of Scott & Henry,

containing many thousand critical & explanatory notes, edited by the Revd. John
Eadie, DD, LLD, together with 'Our Conservative and Unionist Statesmen' in six
Divisions

Guide £20-40

LOT 459 Resin cast over-sized Cowboys and Indian, etc. Guide £10-20
LOT 460 An antique tea caddy with inlaid mother-of-pearl Guide £25-50
LOT 461 A box containing a selection of vintage cigarette cards - approx. 34 packets Guide £50-80
LOT 462 Various collectables, including a ship's bell and lantern mantel clock Guide £20-40
LOT 463 A Bayard 8 Day carriage clock, a Scottish Millefiore paperweight and various other

collectables
Guide £20-40

LOT 464 A medley of pictures, including mixed media painting of pink flowers Guide £20-40
LOT 465 An assembly of mythical styled ornaments, including Legends and Dreams by The

Leonardo Collection
Guide £20-40

LOT 466 A Wilesco Steam Roller Traction Engine - boxed Guide £20-40
LOT 467 Assorted collectables, including unusual Mintons cups and saucers, silver trophy -

on two shelves
Guide £20-40

LOT 468 Various First World War silk cards Guide £20-40
LOT 469 A boxed Elite Force fully poseable Navy Seal, in addition to other Elite Force figures

and an Airsoft Gun Zinc Alloy Shell G.15 etc.
Guide £25-50

LOT 470 A quantity of small Royal Doulton character jugs, including 'The Lawyer', 'Drake' and
'St George', together with Wade and Adams collectables

Guide £20-40

LOT 471 Two trays of Meccano, Dinky Toys, die-cast vehicles Guide £30-60
LOT 472 A canvas fishing bag filled with assorted fishing utensils and accessories, including

Cobra 3.5 Farlow's Fishing Reel
Guide £50-70

LOT 473 A Whisker Dual Catcher 13ft Daiwa fly fishing rod Guide £30-60
LOT 474 A Graphite Sensor Spinning 9ft Daiwa fishing rod Guide £30-60
LOT 475 A Hardy Bros Ltd. fishing reel - The 'St John' MK2 - in case Guide £50-70
LOT 476 An antique bookcase top only Guide £20-30
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LOT 477 A quantity of antique clay pipe artefacts on display board, together with glass
paperweights, etc.

Guide £25-50

LOT 478 A mass of Corgi and Del Prado, etc., die-cast figurines, together with Army related
ornaments

Guide £20-40

LOT 479 Two shelves of 'Baltimore' pattern Wedgwood blue and white serving ware, etc. Guide £20-40
LOT 480 A boxed Scarface 12 talking figure, together with other movie figurines in varying

conditions, including 24, Planet of The Apes, Predator and His Dark Materials
Guide £20-40

LOT 481 Two shelves of Buddha ornaments Guide £20-40
LOT 482 Assorted flagons, including Gray's Pottery, Stoke on Trent Guide £20-40
LOT 483 Collection of reference books, including 'The Rollei Manual' 1953 First Edition Guide £25-50
LOT 484 A number of boxed and unboxed Alien figures, including Xenomorph and Ripley Guide £20-40
LOT 485 A collection of Marvel and DC comic book figures and action toys, including

Superman, Deadpool, Iron Man, Wonder Woman and Thor
Guide £25-50

LOT 486 A collection of Alsatian and other animal ornaments Guide £20-40
LOT 487 Vintage Meccano in wooden box Guide £15-30
LOT 488 A pair of shell casing vases - one marked Patronenfabrik Karlsruhe - Aug. 1915, the

other marked Polte Magdeburg - Juli 1912
Guide £20-40

LOT 489 A combination of vintage cassettes and LP records Guide £15-30
LOT 490 Three shelves of oriental themed collectables and ornaments Guide £30-60
LOT 491 A number of vintage tinplate toys, including clockwork speedboats by Sutcliffe and

Veron, together with a Tri-ang snake, etc.
Guide £30-60

LOT 492 A total of 81 football programmes, featuring Southampton 'Saints' Football Club,
from the 1970's to early 2000

Guide £20-40

LOT 493 A stoneware brewery flagon and jar Guide £10-20
LOT 494 An assembly of miniature Marvel figurines, including Spider Man, X-Men and The

Avengers
Guide £25-50

LOT 495 A quantity of silver plated serving ware and sundries Guide £25-50
LOT 496 A vintage Olympia typewriter in case and one other Guide £30-50
LOT 497 A quantity of boxed and unboxed Terminator figures and toys Guide £15-30
LOT 498 A quantity of cut glass, including wine glasses and decanters Guide £20-40
LOT 499 A selection of die-cast aeroplanes and helicopters, etc. Guide £20-40
LOT 500 A selection of collectable Victorian and other linen and lace Guide £25-50
LOT 501 A Thomas The Tank Engine & Friends shop display complete with assorted toys Guide £25-50
LOT 502 A framed print of L.S Lowry's 'Outside the Mills' Guide £10-20
LOT 503 A large metal wall gecko - approx. 2 metres in length Guide £30-40
LOT 504 An oak bedside table with swing door to front Guide £20-40
LOT 505 A pine bedside table with three drawers below Guide £20-40
LOT 506 A pine hall table with two drawers below, together with a pine wall unit Guide £25-50
LOT 507 A mahogany coffee table with stretcher base - width 77cms, together with a smaller

coffee table
Guide £20-40

LOT 508 A cream painted chest with bare pine lid - width 102cms Guide £20-40
LOT 509 A brass fire fender - width 123cms Guide £20-40
LOT 510 A 19th century armchair with  reeded legs on castors Guide £25-50
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LOT 511 Two wooden standard lamps - includes one shade Guide £20-40
LOT 512 A mahogany display cabinet with two glazed doors to front - width 73cms, together

with an old Victorian Captains chair
Guide £30-60

LOT 513 Three high back wooden dining chairs Guide £25-50
LOT 514 A Middle Eastern four screen room divider Guide £40-70
LOT 515 A Victorian Lancashire oak spindle back rush seat armchair Guide £20-40
LOT 516 A mahogany drum table with three drawers together with Tudor rose coal scuttle Guide £30-60
LOT 517 A 72 bottle capacity wine rack together with a cased corkscrew Guide £20-40
LOT 518 An oak slat back rocking chair Guide £25-50
LOT 519 A set of W & T. Avery Ltd weighing scales Guide £30-60
LOT 520 A metal standard lamp with shade Guide £25-50
LOT 521 A pine bedside table together with three fold down slat seat garden chairs Guide £25-50
LOT 522 A digital electronic safe, a digital photo frame and a flat pack laundry basket - all in

boxes
Guide £20-40

LOT 523 A light wood wall cabinet with hinged door to front together with two towel rails, a
chair and a dressing mirror

Guide £30-60

LOT 524 A medley of framed prints and photographs, many depicting horse racing scenes Guide £25-50
LOT 525 A cradle bench together with smaller cradle seat Guide £50-80
LOT 526 A selection of handbags and purses Guide £25-50
LOT 527 A box of Hornby Trains 0 gauge track and accessories Guide £25-50
LOT 528 A Georgian chest of three long graduated drawers and brass drop handles - 107cms Guide £30-60
LOT 529 Three canvas prints of coastal scenes Guide £10-20
LOT 530 An oak plan chest with six drawers - width 115cms Guide £30-60
LOT 531 A spindle back country chair Guide £30-60
LOT 532 Two boxes of vintage linen and clothes Guide £20-40
LOT 533 An antique child's wardrobe with single mirrored door Guide £25-50
LOT 534 A pair of George Brannon, Ryde Isle of Wight engravings in single frame together

with various other framed engravings and pictures
Guide £25-50

LOT 535 A stripped pine wardrobe with single swing door and drawer below - width 94cms,
height 201cms

Guide £40-70

LOT 536 An assortment of framed pictures including an engraving of 'Industry - Winner of the
Oaks Stakes at Epsom 1838'

Guide £20-40

LOT 537 A Singer 128K model sewing machine together with pie crust square side table Guide £25-50
LOT 538 A Continental blue and red pottery bowl, plate and comport with cross sword mark to

back
Guide £20-40

LOT 539 A square coffee table with wrought iron detail - width 60cms Guide £30-60
LOT 540 The matching bookcase with wrought iron detail - width 102cms Guide £70-100
LOT 541 A Gladstone bag, cased vanity set, two ships decanters, old till machine etc Guide £30-60
LOT 542 A brass effect statue of two entwined horses Guide £15-30
LOT 543 A walnut bureau with three long graduated drawers Guide £25-50
LOT 544 An oak gateleg table together with a circular oak occasional table Guide £20-40
LOT 545 A mahogany utility cupboard with two swing doors and two drawers below - width

67cms
Guide £20-40
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LOT 546 'The Idle of the Regiment', framed and glazed together with one other army picture Guide £20-40
LOT 547 A Remington Remette typewriter in case Guide £15-30
LOT 548 A medley of fine bone china including Royal Doulton 'Rondulay' pattern Guide £25-50
LOT 549 An extending mahogany dining table - 144cm long in its smallest size, together with

four dining chairs
Guide £30-60

LOT 550 An old watering can marked W. J Woods, Ironmongers, Ryde together with a
wooden coal scuttle and triptych of still life flowers

Guide £20-40

LOT 551 A wooden coal scuttle with brass details Guide £15-30
LOT 552 An assortment of coastal collectables and sundries including Mark Scheffel

binoculars and map of Magnae Britanniae et Hiberniae the British Isles
Guide £20-40

LOT 553 A oak secretaire bookcase - width 87cms x height 211cms Guide £30-60
LOT 554 A medley of Royal Doulton, Royal Albert and Beswick Beatrix Potter and Bunnykins

figures - six in total
Guide £30-60

LOT 555 A medley of Royal Albert and Beswick Beatrix Potter figures - five in total Guide £30-60
LOT 556 A range of fine bone china, including Shelley, Royal Paragon and Wedgwood Guide £20-40
LOT 557 An oak three drawer chest Guide £20-40
LOT 558 An old footstool - length 74cm, together with two wooden butler trays Guide £20-40
LOT 559 A medley of coastal and marine framed and glazed scenes Guide £25-50
LOT 560 An old pine dresser - width 100cms Guide £30-60
LOT 561 Two shelves of collectables including Lawleys Burley ware and copper lustre pots

etc
Guide £20-40

LOT 562 Oriental ginger jars and plates Guide £20-40
LOT 563 A modern oak glazed bookcase with drawer and cupboard below - width 85cms,

height 200cms
Guide £40-70

LOT 564 An assortment of Waterford cut crystal glass including others â€“ on two shelves Guide £80-120
LOT 565 A framed mix media painting on board - 'Boats by the Quay', signed and dated

Michael La Touch, 2012
Guide £25-50

LOT 566 An oak writing desk on barley twist supports together with a drop leaf table Guide £20-40
LOT 567 A collection of early blue and white tiles from Valencia region of Spain - possibly

Manises Pottery? - 33 tiles in total
Guide £20-40

LOT 568 A Husky slimline drinks fridge together with a 12 bottle capacity wine rack Guide £25-50
LOT 569 A large Oriental planter Guide £20-40
LOT 570 A Panasonic NN-SD27HS microwave together with a Russell Hobbs toaster and

single drawer filing cabinet
Guide £40-70

LOT 571 A stripped pine side cabinet - width 116cms Guide £25-50
LOT 572 An assortment of framed pictures including miniature portraits and British Isles map Guide £25-50
LOT 573 A generous assortment of Blu-ray DVD's (50) Guide £15-30
LOT 574 A generous assortment of DVD's (50) Guide £10-20
LOT 575 A generous assortment of DVD's (50) Guide £10-20
LOT 576 A generous assortment of DVD's (50) Guide £10-20
LOT 577 A generous assortment of DVD's (50) Guide £10-20
LOT 578 A generous assortment of DVD's (50) Guide £10-20
LOT 579 A generous assortment of DVD's (50) Guide £10-20
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LOT 580 A generous assortment of DVD's (50) Guide £10-20
LOT 581 A generous assortment of DVD's (50) Guide £10-20
LOT 582 A generous assortment of Blu-ray DVD's (50) Guide £15-30
LOT 583 A generous assortment of DVD's (50) Guide £10-20
LOT 584 A generous assortment of DVD's (50) Guide £10-20
LOT 585 A generous assortment of Blu-ray DVD's (50) Guide £15-30
LOT 586 A generous assortment of DVD's (50) Guide £10-20
LOT 587 A selection of mostly 80's and 90's football programmes including Chelsea and

Manchester United
Guide £10-20

LOT 588 A generous assortment of DVD's (50) Guide £10-20
LOT 589 A generous assortment of DVD's (50) Guide £10-20
LOT 590 A set of framed film cells including The Godfather and Lord of the Rings together

with assorted books
Guide £15-30

LOT 591 A generous assortment of DVD's (50) Guide £10-20
LOT 592 A generous assortment of Blu-ray DVD's (50) Guide £15-30
LOT 593 A generous assortment of DVD's (50) Guide £10-20
LOT 594 A generous assortment of  DVD's (50) Guide £10-20
LOT 595 A pair of large table lamps together with a blue angle poise lamp Guide £25-50
LOT 596 A signed photograph entitled 'Points of Sail Round The Island 2008', together with

other pictures
Guide £15-30

LOT 597 Three vintage metal signs advertising the Gascoigne Milker, County Library and
Board of Trade Labour Exchange

Guide £25-50

LOT 598 A medley of pewter serving ware Guide £20-40
LOT 599 A suite of Doulton dinner and tea ware Guide £20-40
LOT 600 An assortment of framed engravings and prints Guide £25-50
LOT 601 An Ercol dining table with five matching chairs and one carver Guide £100-200
LOT 602 A range of framed and glazed horse racing scenes Guide £20-40
LOT 603 An Ipswich oak style kitchen dresser - width 137cm Guide £50-80
LOT 604 A quantity of collectables, including Evesham fruit bowl and plate, Staffordshire

figurines, Adams Jasper ware pot, etc.
Guide £25-50

LOT 605 A Walker & Hall metal cloche, a Short & Mason wall barometer, together with various
collectables - on two shelves

Guide £25-50

LOT 606 A mahogany chiffonier - width 92cm Guide £30-60
LOT 607 A 'His Master's Voice' Model 101 portable gramophone and a tin of needles , a

selection of 'Rouge Royale' Carlton ware, together with a pair of Queen Victoria
plates, etc.

Guide £30-60

LOT 608 A framed and glazed engraving of Osborne House by Brannon, together with framed
photos of Bembridge Harbour, etc.

Guide £20-40

LOT 609 A medley of framed pictures, including a newspaper cutting from Brixton Free Press
1926

Guide £20-40

LOT 610 A commode, together with a side table on turned supports Guide £25-50
LOT 611 An antique wine table Guide £25-50
LOT 612 A chest of drawers with two short and two long graduated drawers - width 97cm Guide £30-60
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LOT 613 An album of vintage BDV cigarette football silks - circa 1914, together with an album
of vintage silks of ceramic art and moths, etc.

Guide £50-80

LOT 614 A William IV rosewood fire screen, together with one other Guide £30-60
LOT 615 Two oriental metal teapots Guide £30-60
LOT 616 A walnut needlework table Guide £25-50
LOT 617 A resin bust of William Shakespeare, a resin bust of Mozart and various collectable

plates
Guide £20-40

LOT 618 An antique washstand Guide £30-60
LOT 619 A collection of World War II era helmets, including a Fireman's Guide £50-80
LOT 620 A walnut chest on chest, together with a plant stand and octagonal table Guide £50-80
LOT 621 A quantity of antique kitchen collectables Guide £20-40
LOT 622 A novelty teapot depicting a kitchen dresser, assorted plates and serving ware,

together with framed oriental needlework, etc.
Guide £25-50

LOT 623 A chest of drawers consisting of four long graduated drawers and featuring
protective glass top

Guide £30-60

LOT 624 A Panasonic TX-40C 300B television - includes plug and remote Guide £30-60
LOT 625 A mahogany bookcase with glazed doors to front Guide £30-60
LOT 626 A medley of framed and glazed prints and pictures - hunting scenes - some signed Guide £25-50
LOT 627 A collection of Maling ware, many of which feature iridescent 'Pink Pansy' design Guide £25-50
LOT 628 A cap top chest of drawers - width 96cm Guide £30-60
LOT 629 A box of Meccano, a set of vintage kitchen scales, a French style mantel clock and a

Royal Worcester plate in box
Guide £20-40

LOT 630 A mahogany bureau with cross banding detail Guide £40-70
LOT 631 A wine table - surface diameter 44cm Guide £25-50
LOT 632 A medley of fine bone china - makers include Empire and Court china Guide £20-40
LOT 633 A pair of marble top cane panelled occasional tables Guide £40-70
LOT 634 An oak drop leaf table - width 102cm Guide £20-40
LOT 635 A mahogany two door panelled wardrobe - width 130cm, height 206cm Guide £40-70
LOT 636 A painted wall mirror Guide £10-20
LOT 637 Two Royal Crown Derby paperweights, a reproduction Chinese snuff bottle with

stopper, various plated silver items and an Art Deco style perfume bottle
Guide £50-80

LOT 638 A pewter plate inscribed J. Garnier, depicting a woman by pond Guide £25-50
LOT 639 A collection of Martell Cognac Grand National Winner jugs, together with various

collectables
Guide £20-40

LOT 640 An L B & S C R reproduction oil lamp - fitted for bulbs Guide £10-20
LOT 641 A narrow modern oak bookcase - width 56cm Guide £20-40
LOT 642 A modern oak sideboard - width 60cm Guide £20-40
LOT 643 A modern oak media unit - width 100cm Guide £25-50
LOT 644 A modern oak sideboard with one drawer and two swing doors below - width 86cm Guide £30-60
LOT 645 A modern oak bookcase with five shelves and one drawer - width 75cm Guide £30-60
LOT 646 Various Patrick Hamilton volumes Guide £30-60
LOT 647 An assortment of framed and glazed prints and engravings, including Isle of Wight

scenes, etc.
Guide £20-40
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LOT 648 Two framed and glazed collages pertaining to The Lord's Taverners Christmas
Lunch 1979, together with two pictures of Mother Teresa

Guide £20-40

LOT 649 A carved oak bookcase with five shelves - width 87cm Guide £20-40
LOT 650 Haddon hobby-horse Guide £70-100
LOT 651 A walnut Canterbury table Guide £20-40
LOT 652 A mahogany desk - width 85cm Guide £20-40
LOT 653 An oriental umbrella stand Guide £30-50
LOT 654 A full head gas mask, together with a de-commissioned shell and range finder Guide £30-60
LOT 655 A Zender upright piano - width 116cm Guide £30-60
LOT 656 A framed and glazed map of Spain and Portugal Guide £10-20
LOT 657 A Bona wood floor cleaner, etc. Guide £10-20
LOT 658 A carved oak hall tidy - width 90cm Guide £40-70
LOT 659 A chimney piece rifle, together with a curved Cavalry sword and one other Guide £50-80
LOT 660 A needle work box, together with a chair and gilt painted small console table Guide £20-40
LOT 661 A narrow bookcase with five shelves - width 68cm Guide £20-40
LOT 662 A World War II British submarine telephone, together with a Northern Electric

telephone set
Guide £25-50

LOT 663 A collection of antique reference books and volumes regarding The Falklands, etc. Guide £20-40
LOT 664 A small hobby-horse Guide £30-60
LOT 665 A set of bagpipes Guide £20-40
LOT 666 A yew wood knee hole desk - width 136cm Guide £25-50
LOT 667 A brass telescope on tripod stand Guide £30-60
LOT 668 A bookcase with six shelves - width 92cm Guide £25-50
LOT 669 An assortment of Sylvac collectables Guide £20-40
LOT 670 An assortment of plated silver, together with a wooden musical box, etc. Guide £25-50
LOT 671 Methuen Shakespeare Volumes - on two shelves Guide £30-60
LOT 672 The 'Oxford Shakespeare' Volumes - Clarendon Press - on two shelves Guide £30-60
LOT 673 Volumes of 'The Revels Plays' - on two shelves Guide £30-60
LOT 674 A pine corner display cabinet Guide £25-50
LOT 675 An assortment of collectables, including Beswick birds, Carlton ware, Mikado vase,

three Lladro bell musician figures and a Doulton Lambeth Slaters patent jug, etc.
Guide £30-60

LOT 676 A collection of green lustre Maling ware pottery Guide £20-40
LOT 677 A Moorcroft vase (with significant restoration to the rim), together with a Copeland

bowl
Guide £30-60

LOT 678 A painted vintage galvanised metal bath Guide £40-60
LOT 679 A Breeze Evo hoover, together with a Beldray corded quick vac Guide £20-40
LOT 680 An antique writing slope with drawers to three sides Guide £40-70
LOT 681 A glass top oak coffee table - width 88cm Guide £20-40
LOT 682 An oriental oval table with carved scene below glazed top, together with fitted stools Guide £40-70
LOT 683 A quantity of photographs - mostly pertaining to Seagrove House in Seaview, Isle of

Wight, etc.
Guide £20-40

LOT 684 An Edwardian oval occasional table, together with a wine table Guide £30-60
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LOT 685 A quantity of collectables, including oriental ginger jar and unusual Minton's moulded
plates

Guide £30-60

LOT 686 A chest of drawers consisting of two short and three long drawers - width 99cm Guide £25-50
LOT 687 A bow front cabinet consisting of two short drawers and two swing doors Guide £25-50
LOT 688 A quantity of wooden collectables, including a small cherub drinks tray and

Nunchuck style weapon
Guide £25-50

LOT 689 Two side tables Guide £30-60
LOT 690 A collection of character jugs, including Royal Doulton 'Paddy' Guide £20-40
LOT 691 Two ebonised carved elephants, together with a Chinese soapstone figure, etc. Guide £30-60
LOT 692 A quantity of glass paperweights, including 'Moon Flower' by Caithness Guide £50-80
LOT 693 An oriental flagon with stylized dragon handle, together with one other Guide £50-80
LOT 694 Five pieces of graduated blue lustre Maling ware pottery Guide £25-50
LOT 695 A Royal Worcester figure of The Queen in celebration of her 80th birthday, together

with a Royal Doulton figure of Diana, Princess of Wales, etc.
Guide £25-50

LOT 696 A modern oak extending dining table - 110cm in its smallest setting Guide £20-40
LOT 697 Two dressing table mirrors and a miniature cupboard, etc. Guide £25-50
LOT 698 An exotic wood dining table with wrought iron detail, together with four matching

chairs
Guide £70-100

LOT 699 A medley of Isle of Wight Chessell Pottery and Lladro and Nao ducks Guide £40-70
LOT 700 A monochrome print of a young girl entitled 'The Soul's Awakening', together with

two other framed pictures
Guide £15-30

LOT 701 A vintage Finnigans suitcase with contents, including snooker cue, umbrellas and
riding boots, etc.

Guide £25-50

LOT 702 A mahogany extending dining table, together with eleven assorted chairs Guide £40-70
LOT 703 A medley of Beswick bird ornaments and clown ornaments, etc. Guide £40-70
LOT 704 A minimalist circular kitchen table and two matching chairs Guide £20-40
LOT 705 A circular pedestal coffee table with claw feet and castors Guide £40-70
LOT 706 An assortment of ceramic and glassware, etc. Guide £25-50
LOT 707 A Victorian circular mahogany dining table on shaped support - 125cm diameter Guide £60-100
LOT 708 An open bookcase, together with a small wall cabinet Guide £20-40
LOT 709 A reproduction carved oak blanket box - width 121.5cm Guide £25-50
LOT 710 An oil on canvas by W. WHYTE HOLDICH of 'East Lyn  River at Rockford, Brendon'

- circa 1880
Guide £50-80

LOT 711 Five Coalport ladies - with boxes Guide £30-60
LOT 712 A dark wood Ercol coffee table with drop-leaf Guide £30-60
LOT 713 An assortment of oriental ginger jars, Royal Worcester egg coddlers and various

teapots, etc.
Guide £25-50

LOT 714 An up-cycled newspaper rack now featuring a Nutcracker chess board - in need of
some restoration

Guide £20-40

LOT 715 A pair of small turquoise cloisonne vases, together with a Chinese stork scene vase Guide £40-70
LOT 716 A porcelain chess set (board not included) Guide £20-40
LOT 717 A quantity of Coalport and Royal Doulton lady figurines Guide £30-60
LOT 718 A framed and glazed print of river city scene - length 186cm Guide £20-40
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LOT 719 An antique map of Seaview and St Helens, Isle of Wight - dated 1897 Guide £50-80
LOT 720 A cap top chest of drawers consisting of two short and three long graduated drawers Guide £20-40
LOT 721 A medley of Royal memorabilia, including Coronation of her Majesty Queen

Elizabeth II souvenir programme
Guide £25-50

LOT 722 A Boosey and Hawkes Regent Flute in case, together with two Selmer clarinets in
case

Guide £40-70

LOT 723 A medley of Watcombe motto ware and dog ornaments - on two shelves Guide £20-40
LOT 724 Two wall mirrors together with two pictures Guide £20-30
LOT 725 A gilt framed wall mirror Guide £20-30
LOT 726 Two modern ceiling lights together with one other Guide £20-30
LOT 727 A three legged side table Guide £10-20
LOT 728 A modern swivel office chair Guide £20-30
LOT 729 A modern swivel office chair Guide £20-30
LOT 730 A retro chrome and faux red leather pair of salon seats Guide £40-60
LOT 731 A Middle Eastern coffee table together with a bed warming pan Guide £20-30
LOT 732 A Victorian style wing easy chair Guide £40-60
LOT 733 A Victorian style wing easy chair Guide £40-60
LOT 734 The matching three seater settee Guide £50-80
LOT 735 A pair of antique side chairs Guide £20-30
LOT 736 A box of old and modern OS maps and charts Guide £40-60
LOT 737 An antique x-frame button back easy chair Guide £30-50
LOT 738 An antique x-frame button back easy chair Guide £30-50
LOT 739 A late 19th century chaise lounge Guide £30-50
LOT 740 A selection of various pictures and prints Guide £20-30
LOT 741 An antique writing slope together with three other boxes and costume jewellery Guide £20-30
LOT 742 A selection of collectable ceramic ware including Beswick, Crown Ducal orange

glazed charger by Charlotte Rhead etc
Guide £40-60

LOT 743 An antique loom weave tub chair Guide £30-50
LOT 744 A Georgian style wing back easy chair on cabriole supports Guide £30-50
LOT 745 A still life together with other pictures Guide £20-30
LOT 746 Thirteen Cries of London coloured engravings Guide £30-40
LOT 747 A Georgian style wing easy chair in green checkered material Guide £40-60
LOT 748 A Victorian easy chair on cabriole supports together with two other antique chairs Guide £50-80
LOT 749 A French style armchair Guide £20-30
LOT 750 A 19th century nursing chair Guide £20-30
LOT 751 A clown doll Guide £15-20
LOT 752 A selection of interesting paintings and prints Guide £30-40
LOT 753 A wide seated Georgian style carver chair with carved back and cabriole front

supports
Guide £30-40

LOT 754 A carved oak hall chair Guide £30-40
LOT 755 A selection of pictures relating to steam locomotives Guide £20-30
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LOT 756 A decorative metal ceiling light together with matching wall light Guide £20-30
LOT 757 A brass six sided porch light Guide £50-80
LOT 758 A pair of modern circular ceiling lights Guide £30-60
LOT 759 A pine plate rack Guide £30-60
LOT 760 A Limited Edition signed abstract print by John Piper Guide £30-60
LOT 761 A collection of Merchant Shipping Naval uniform Guide £40-70
LOT 762 A Victorian trumpet workbox with chess board top Guide £50-80
LOT 763 A mahogany secretaire bookcase - 98cms wide Guide £30-60
LOT 764 A chiffonier with mirrored back - 103cms wide Guide £30-60
LOT 765 A restored cast iron Victorian cot - disassembled Guide £25-50
LOT 766 An assortment of golf clubs in golf bag Guide £25-50
LOT 767 A chest of two short and three long graduated drawers - width 106cms Guide £20-40
LOT 768 A wood bound trunk together with a Marathon Beaver press and ruler framed wall

mirror
Guide £25-50

LOT 769 A framed collage relating to Calbourne School Guide £20-40
LOT 770 A oval wall mirror with hammered metal frame Guide £20-40
LOT 771 A grey gun cabinet - height 131cms, width 41cms Guide £50-80
LOT 772 A Fischer Deltascope in case together with large wrench and tie ropes etc Guide £30-60
LOT 773 A Homelite 245 chainsaw Guide £25-50
LOT 774 A wooden plaque advertising Lavender & Lace gift shop together with a rattan

conservatory side table
Guide £20-40

LOT 775 Three life sized pirates with treasure chest, table and stools Guide £100-200
LOT 776 A modern .22 air rifle with hawke sight scope and carry bag Guide £50-80
LOT 777 A vintage French Blackjack casino baize/cloth Guide £20-30
LOT 778 A pair of wooden bookends, carved mask Guide £20-30
LOT 779 A selection of pictures and engravings etc Guide £20-30
LOT 780 A silver plated table lap together with other collectable metal ware Guide £30-40
LOT 781 A portable wind up gramophone together with various records Guide £20-30
LOT 782 A galvanised greenhouse heater, garden pots, blow lamp etc Guide £30-40
LOT 783 An impressive Victorian carved oak sideboard, the panelled carved back leading to

two drawers and two cupboards below - width 200cms, height 230cms
Guide £200-300

LOT 784 Various collectable ceramic ware including Wade, Royal Doulton figure Falstaff Guide £30-50
LOT 785 A pair of Oriental vases together with a biscuit barrel and sugar bowl and lid Guide £30-40
LOT 786 Charles Dickens - 'Our Mutual Friend', First Edition 1865 with illustrations by Marcus

Stone with original boards and half calf bindings
Guide £50-80

LOT 787 Charles Dickens - 'Bleak House', First Edition published by Bradbury and Evans
1853 with illustrations by Browne with original half calf bindings

Guide £100-150

LOT 788 Charles Dickens - 'The Mystery of Edwin Drood', First Edition published by
Chapman and Hall 1870 with illustrations by S.L Fildes - half calf binding

Guide £50-80

LOT 789 Charles Dickens - 'The Life and Adventures of Nicholas Nickleby', First Edition,
published by Chapman & Hall 1839 with illustrations by Phiz (note: pg123, line 17
reads 'sister' instead of 'visitor' - points to first edition)

Guide £70-100
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LOT 790 Charles Dickens - 'Master Humphrey's Clock' in three volumes published by
Chapman & Hall 1840, First Edition with illustrations by Cattermole & Browne

Guide £60-90

LOT 791 Charles Dickens - 'Household Words' Guide £10-20
LOT 792 An antique oak hall stand Guide £40-60
LOT 793 Four old pine doors Guide £30-50
LOT 794 A gilt framed antique hall mirror Guide £30-40
LOT 795 A coal scuttle in the form of soldiers boot together with fire tools Guide £20-30
LOT 796 An oil on board - Isle of Wight scene by Carmichael together with three coloured

prints
Guide £30-40

LOT 797 A Sumaco 800 wood turning lathe Guide £100-200
LOT 798 A selection of costume jewellery including bangles, watches etc Guide £30-40
LOT 799 Various collectable coinage including The Battle of Trafalgar and others Guide £30-50
LOT 800 An emerald ring in 9ct white gold setting Guide £30-40
LOT 801 A selection of collectable compacts, together with a selection of wrist watches Guide £20-30
LOT 802 A ladies dress ring together with a decorative necklace and watch Guide £20-30
LOT 803 A pair of silver candlesticks together with collectable coinage, pens etc Guide £30-50
LOT 804 An African style turquoise heavy ladies beaded necklace together with others Guide £30-50
LOT 805 Silver napkin rings together with plated cutlery etc Guide £30-40
LOT 806 A box of old collectables including buttons, coinage, peg doll Guide £20-30
LOT 807 Napkin rings, costume jewellery etc Guide £30-40
LOT 808 A selection of costume jewellery together with a Mdina scent bottle and stopper Guide £20-30
LOT 809 A selection of gents wrist watches including Rotary Guide £30-40
LOT 810 A tray of costume jewellery including rings, necklaces etc Guide £50-80
LOT 811 An 18ct gold wedding band Guide £100-150
LOT 812 A 9ct gold watch chain Guide £200-250
LOT 813 A pair of gents 9ct cufflinks, a single cufflink together with a 9ct tie brooch Guide £40-60
LOT 814 Various collectables, coinage, compass etc Guide £40-60
LOT 815 A gents Longines Flagship automatic wristwatch Guide £200-300
LOT 816 Two 18ct diamond rings Guide £80-120
LOT 817 A diamond solitaire ring in 18ct setting Guide £100-200
LOT 818 A 22ct gold ring together with three others Guide £70-100
LOT 819 A garnet ring in gold setting together with two others Guide £50-80
LOT 820 An American Waltham military watch, together with a Benrus military watch Guide £50-80
LOT 821 A diamond solitaire ring in 18ct setting Guide £150-200
LOT 822 A square set gem pendant on gold chain Guide £70-100
LOT 823 A 15ct gold locket pendant Guide £50-80
LOT 824 An oval diamond solitaire ring in 18ct setting - Champagne colour - approx 1ct Guide

£1,000-1,500
LOT 825 A 9ct gold chain with magnifying glass pendant, the weighing 16.5 grams alone Guide £150-200
LOT 826 Two vintage 10ct Panam lapel badges Guide £40-60
LOT 827 A silver tazza with Sheffield hallmark - approx. 16ounces Guide £150-200
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LOT 828 A studio green glass vase with silver table salt and some pieces of ceramic ware Guide £20-30
LOT 829 An Edwardian gold pendant with seed pearl and central gem mount, together with

an oval citrine? brooch and costume jewellery
Guide £100-150

LOT 830 First World War medals, mounted together with other medals and war memorabilia Guide £50-80
LOT 831 A walnut jewellery box together with silver bangle, vesta case, thimbles etc Guide £30-40
LOT 832 Collectable coinage, costume jewellery etc Guide £30-40
LOT 833 A postcard album - GB and other Guide £30-40
LOT 834 A small circular silver salver together with other plated ware and costume jewellery Guide £30-50
LOT 835 A box of mixed UK and World coins Guide £30-40
LOT 836 A mixed lot of UK and World coins Guide £30-50
LOT 837 Two mantel clocks together with a part canteen of cutlery Guide £20-30
LOT 838 A selection of sterling silver cutlery, marked M.B Co Guide £300-400
LOT 839 A selection of sterling silver cutlery, marked M.B Co together with salad servers etc Guide £50-80
LOT 840 John Dicks - 'The New Gardeners Dictionary or Whole Art of Gardening, 1771'  - full

calf bound volume
Guide £200-300

LOT 841 An early leather bound book 'Modern cases in Law and Equity' Guide £25-50
LOT 842 Pery's Churchill in various volumes Guide £25-50
LOT 843 A Blomberg WNF8441AE20 Green Plus washing machine Guide £20-40
LOT 844 A selection of 1960's theatre programmes Guide £30-40
LOT 845 A pair of vintage sash clamps Guide £20-30
LOT 846 A selection of 21 boxed die cast model busses and coaches Guide £40-60
LOT 847 A selection of 14 boxed die cast model busses and coaches Guide £40-60
LOT 848 A selection of 14 boxed Isle of Wight related die cast model coaches and busses Guide £50-80
LOT 849 A selection of 20 boxed die cast model coaches and busses Guide £40-60
LOT 850 A Rimfly fly fishing reel together with two cases of flies Guide £30-50
LOT 851 A boxed 'The Goodwin' Hardy fly fishing reel with original box Guide £50-80
LOT 852 A selection of old fly fishing rods together with fly fishing reels and other, net Guide £30-50
LOT 853 Collectable coins and bank notes together with a selection of Parker and other

fountain pens
Guide £70-100

LOT 854 A silver backed dressing table mirror, fish servers etc Guide £40-60
LOT 855 An old straw filled teddy bear - 24cms tall Guide £30-40
LOT 856 A 1977 bottle of Grahams vintage port together with an Almeida dry white port Guide £40-60
LOT 857 A small pierced boat shaped silver dish together with a silver topped jar and white

metal mounted green bottle
Guide £30-50

LOT 858 A selection of costume jewellery contained in a jewellery box and one other including
earrings, necklaces

Guide £30-50

LOT 859 A selection of costume jewellery including bangle, rings etc Guide £40-60
LOT 860 A box of costume jewellery including necklaces, brooches and other Guide £30-50
LOT 861 Silver napkin rings, silver jewellery and other Guide £50-80
LOT 862 A gents 9ct vintage wrist watch together with other jewellery Guide £50-80
LOT 863 A silver trumpet vase together with one other and a candlestick Guide £50-80
LOT 864 A pearl pendant on chain together with earrings Guide £50-80
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LOT 865 A peridot and mother of pearl bracelet in gold setting together with the matching
pendant on chain and earrings

Guide £200-300

LOT 866 A gold locket on chain, 9ct amethyst and seed pearl pendant, together with other
gold mounted jewellery

Guide £100-200

LOT 867 A ladies green baguette cut gemstone ring in 18ct setting Guide £80-120
LOT 868 A ladies purple and CZ ring in 9ct setting Guide £30-50
LOT 869 A purple stone pendant in 9ct setting together with the matching pair of earrings Guide £80-120
LOT 870 A baguette cut emerald ring in gold setting together with the matching pendant and

gold chain and earrings
Guide £150-250

LOT 871 A ladies vintage 9ct gold cased Rolex wrist watch and strap Guide £150-250
LOT 872 A pair of silver capstain style salt and pepper pots - 16cms high Guide £80-120
LOT 873 A turquoise ring in 18ct setting together with matching earrings Guide £50-80
LOT 874 A diamond mounted flower brooch in white gold setting Guide £200-300
LOT 875 A selection of seven dress rings including diamond and emerald Guide £200-300
LOT 876 A 20cm high silver sugar shaker Guide £40-60
LOT 877 A silver toast rack together with a silver card case Guide £40-60
LOT 878 A 10.5cm diameter Indian silver bowl Guide £30-50
LOT 879 A silver coaster together with a silver inkwell Guide £50-80
LOT 880 A cased set of silver and mother of pearl handled fruit knives and forks Guide £150-250
LOT 881 A solid silver 'kings pattern' 8 place setting canteen of cutlery Guide

£1,000-1,500
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CONDITIONS OF SALE

HRD Auction Rooms Ltd (hereinafter called the auctioneers) conduct
business under the following Conditions of Sale.

1. Definitions
a) 'deliberate forgery' means an imitation made with the intention of
deceiving as to authorship, origin, date, age, period, culture or source,
but which is unequivocally described in the catalogue as being the
work of a particular creator and which, at the sale date, had a value
materially less than it would have had if it had been as described in
the catalogue; b) terms of consignment' means the stipulated terms
and rates of commission under which the auctioneers accept
instructions from the vendor or his agent; c) 'hammer price' means the
level of bidding reached when the auctioneer brings down the
hammer; d) 'total amount due' means the hammer price together with
the premium, VAT chargeable and any other charges payable by the
defaulting buyer under these conditions; e) 'sale proceeds' means the
net amount due to the seller, being the hammer price of the lot sold
less commission at the standard rate, VAT chargeable and any other
amounts due to us by the seller in whatever capacity and however
arising.

2. Bidding Procedure
a) bidders are required to register their particulars before bidding and
to satisfy themselves as to the security arrangements at the saleroom;
b) the maker of the highest bid accepted by the auctioneer shall be the
buyer at the hammer price; c) any dispute shall be settled at the
auctioneer's absolute discretion by reoffering the lot concerned; the
auctioneer shall act reasonably in this matter; d) bidders shall be
deemed to act as principals; e) the auctioneer has the right to bid on
behalf of the seller up to the amount of any reserve and to refuse any
bid; f) bidding increments shall be at the auctioneer's sole discretion.

3. The Purchase Price
The buyer shall pay the hammer price together with a premium of 20%
inc VAT at the current rate 20%
4. Value Added Tax
VAT (at the current rate) on the hammer price is imposed by law on all
lots marked with a (*).

5. Payment
Accounts must be settled in pounds sterling within two working days of
the auction. Proof of identity may be required. Cheques will have to be
cleared before purchases can be collected. Any payments may be
applied towards any sums owing by you to us on any account
whatever, without regard to any directions of you or your agent,
whether expressed or implied.

6. Title and Collection of Purchases
Ownership will not pass to the buyer until full payment has been
made. The buyer must, at their own risk and expense, clear their
purchases from the saleroom within two working days of the auction
date, or upon the clearance of any cheque used for payment, after
which you will be responsible for any removal, storage and insurance
charges.

7. Non - Payment or Failure to Collect Purchases
If any lot is not paid for in full or taken away in accordance with these
conditions or if there is any other breach of these conditions, we, as
agents for the seller and on our own behalf, shall at our absolute
discretion and without prejudice to any other rights we may have, be
entitled to carry out the following rights and remedies: a) to proceed
against you for breach of contract; b) to rescind the sale of that lot and
your other purchased lots; c) to resell the lot (by auction or public
treaty), in which case you shall be responsible for any resulting
shortfall (after crediting any part payment and adding any resale
costs); any surplus so arising shall belong to the seller; d) to remove,
store and insure the lot at your expense; e)to charge interest at a rate
not exceeding 1.5% per month on the total amount, to the extent it
remains unpaid for more than two working days after the sale; f) to
retain that or any other lot sold until you pay the total amount due; g)
to reject or ignore bids from you or your  agent at future auctions or to
impose conditions before any such bids shall be accepted h) to apply
any proceeds of sale of other lots due to you, or in future becoming
due to you, towards the settlement of the total amount due and to
exercise a lien (that is a right to retain possession of any of your
property in our possession for any purpose until the debt due is
satisfied).We shall pursue these rights and remedies only so far as is
reasonable to make appropriate recovery.

8. Third Party Liability
All members of the public on our premises are there at their own risk
and must note the lay-out of the accommodation and security
arrangements. Accordingly neither the auctioneers nor their
employees or agents shall incur liability for death or personal injury
(except as required by law by reason of our negligence) or similarly for
the safety of the property of persons visiting the saleroom.

9. Commission Bids
Whilst prospective buyers are strongly advised to attend the auction
and are always responsible for any decision to bid for a particular lot
and shall be assumed to have carefully inspected and satisfied
themselves as to its condition, we will, if so instructed clearly in writing,
execute bids on their behalf. Neither the auctioneers nor their
employees or agents shall be responsible for any failure to do so save
where such failure is unreasonable. Where two or more commission
bids at the same level are received, we reserve the right in our
absolute discretion to prefer the first bid so made.

10. Warranty of Title and Availability
The seller warrants to the auctioneer and the buyer that the seller is
the true owner of the property consigned or is properly authorised by
the true owner to consign it for sale and is able to transfer good and
marketable title to the property free from any third party claims.

11. Agency
The auctioneer normally acts as agent only and disclaims any
responsibility for default by sellers or buyers.

12. Terms of Sale
The seller acknowledges that lots are sold subject to the stipulations of
these conditions in their entirety and on the terms of consignment as
notified to the vendor on the reverse of the entry form.

13. Right of Admission
The auctioneer shall have the right, at our discretion, to refuse
admission to the auction rooms or attendance at our auctions by any
person.

14. Descriptions and Condition
Whilst we strive to describe lots accurately, it may be impractical for us
to carry out exhaustive due diligence on each lot. Prospective buyers
are given ample opportunities to view and inspect before any sale and
they (and any independent experts on their behalf) must satisfy
themselves as to the accuracy of any description applied to a lot.
Prospective buyers also bid on the understanding that, inevitably,
representations or statements by us as to authorship, genuineness,
origin, date, age, provenance, condition or estimated selling price
involve matters of opinion. We undertake that any such opinion shall
be honestly and reasonably held and accept liability for opinions given
negligently or fraudulently. Subject to the foregoing neither we, the
auctioneer, nor our employees or agents nor the seller accept liability
for the correctness of such opinions, and all conditions and warranties
whether relating to description, condition or quality of lots, express,
implied or statutory, are hereby excluded. This condition is subject to
the next condition concerning forgeries. Private treaty sales made
under these conditions are deemed to be sales by auction for the
purposes of consumer legislation.

15. Forgeries
Notwithstanding the preceding condition, any lot which proves to be a
deliberate forgery (as defined) may be returned to us by you within 14
days of the auction provided it is in the same condition as when
bought, and is accompanied by particulars identifying it from the
relevant catalogue description and a written statement of the defects.
If we are satisfied from the evidence that the lot is a deliberate forgery,
we shall refund the money paid by you for the lot including any buyer's
premium provided that 1) if the catalogue description reflected the
accepted view of scholars and experts at the date of the sale or 2) you
personally are not able to transfer a good and marketable title to us,
you shall have no rights under this condition. The right of return
provided by this condition is additional to any right or remedy by law or
by these conditions of sale.

16.
Any right to compensation for losses, liabilities and expenses incurred
in respect of and as a result of any breach of these conditions and any
exclusions provided by them shall be available to the seller and/or the
auctioneer, as appropriate. Such rights and exclusions shall extend to
and be deemed to be for the benefit of employees and agents of the
seller and/or the auctioneer who may themselves enforce them.

17.
Any notice to any buyer, seller, bidder or viewer may be given by first
class mail or Swiftmail, in which case it shall be deemed to have been
received by the addressee 48 hours after posting.

18.
Any indulgence extended to bidders, buyers and sellers by us,
notwithstanding the strict terms of these conditions or terms of
consignment, shall affect the position at the relevant time only and in
respect of that particular concession only; in all other respect these
conditions shall be construed as having full force and effect.

19.
English law applies to the interpretation of these conditions.



CONDITIONS OF SALE - INFORMATION FOR BUYERS

1. Agency
HRD Auction Rooms Ltd contract as agents for the seller, whose
identity is not disclosed, for reasons of confidentiality. As a buyer, your
primary contract is with the seller.

2. Estimates
Buyer's premium and VAT are not included in the estimates given. If
there is a reserve, this will not be above the lower estimate. The
auctioneers prepare estimates some time in advance of the sale, and
as estimates are not definitive, please ask if there has been any
revision.

3. The Purchase Price
The buyer will pay the hammer price together with a premium of 20%
inc VAT at the appropriate rate.

4. VAT
The symbol (*) indicates that VAT at the current standard rate is
payable by the purchaser on the hammer price, as well as being an
element in the buyer's premium. VAT will be charged if the seller is
registered for VAT and is not operating the dealer's margin scheme. If
there is no (*) beside the lot number, no VAT will be payable. In this
case the lot is sold under the auctioneer's margin scheme and it
should be noted that VAT included within the buyer's premium is not
recoverable as input tax.

5. Inspection
HRD Auction Rooms Ltd will be pleased to assist buyers with
inspection of goods. Buyers must accept responsibility for inspecting
and investigating lots in which they have an interest. In particular,
mechanical goods of any age are not guaranteed to be in working
order. Please see our conditions of sale regarding forgeries*.

6. Electrical Goods and Gas Appliances
In fine art sales electrical goods are sold as 'antiques' only and, if
purchased for use, must first be checked over for compliance with
safety regulations by a qualified electrician. In general household
sales electrical goods and household appliances are sold on the strict
understanding that these have only been safety tested and are sold
without warranties or any guarantees as to serviceability.

7. Books
HRD Auction Rooms Ltd do not guarantee the completeness of any
book and buyers are urged to inspect lots themselves.

8. Export Licenses
An export licence is required for certain items leaving the United
Kingdom. The obtaining of the relevant licence is the responsibility of
the buyer.

9. Bidding
Bidders will be required to register at least one hour before the sale
commences and lots will be invoiced to the name and address on the
registration form. Some form of identification may be required. If you
require telephone bidding, please make enquiries on the day prior to
the auction, at the latest. No lots will be transferred to another
purchaser.

10. Commission Bidding
HRD Auction Rooms Ltd will be pleased to accept commission bids up
to one hour before the start of the auction. Remember that a buyer's
premium of 20% incl. of VAT will be added to successful bids.
Commission bids are executed as cheaply as possible, having regard
to any reserve and competing bids. If two buyers submit identical bids
the auctioneers will prefer the first bid received.

11. Methods of Payment
Generally, cheques tendered will need to be cleared before removal of
goods is permitted. Credit cards, debit cards and cash are the
preferred methods of payment. Please discuss with our office if other
methods are envisaged.

12. Online bidding via the-saleroom.com
In completing the bidder registration on www.the-saleroom.com and
providing your credit card details and unless alternative arrangements
are agreed with HRD Auction Rooms Ltd you: 1) authorise HRD
Auction Rooms Ltd, if they so wish, to charge the credit card given in
full or part payment, including all fees, for items successfully
purchased in the sale via the-saleroom.com, and 2) confirm that you
are authorised to provide these credit card details to HRD Auction
Rooms Ltd through www.the-saleroom.com and agree that HRD
Auction Rooms Ltd are entitled to ship the goods to the card holder
name and card holder address provided in fulfilment of sale. Any lots
purchased via the-saleroom.com will be subject to their additional
surcharge on the hammer price.

13. Collection and Storage
It is important that purchases are paid for and collected within two
working days of the auction. Any delay may involve the buyer paying
storage charges. We have our own transport department, and will be
pleased to quote you for this service. If you require delivery, let the
office know immediately after the auction. We also have a post and
packing service.

14. Terms and Condition
All sales are conducted according to our full conditions of sale, and
our staff will be happy to help you if there is anything you do not fully
understand.

15. Illustrations, Estimates and Condition Reports
Virtually all lots in the Fine Art sales are illustrated on our website, but
if you need a more detailed image, we will be pleased send it via
email. Estimates are prepared in advance of the sale and are
sometimes revised. We are always willing to convey our opinion of the
expected price of any lot. An opinion of condition is not normally
printed in the catalogue, but intending purchasers are welcome to
request a condition report. However, please note that, while we aim to
give an accurate description, the responsibility is with the buyer and
we recommend that, if possible, you inspect the lot yourself. We regret
that we cannot deal with image and condition requests on the actual
auction day.

16. Telephone and Internet Bidding
At our Fine Art sales we offer telephone and internet bidding on the
major lots. We are always pleased to assist you with these services,
but all enquiries must be received before the auction day. Any internet
purchases via the-saleroom.com will be subject to their additional
surcharge on the hammer price.

EXPLANATION OF PICTURE CATALOGUING TERMS
A work catalogued with the full name of the artist in our opinion, is or is probably a work by that artist. However, buyers are respectfully
reminded to satisfy themselves before bidding, as the catalogue description does not represent a certificate of authenticity. Otherwise the
following terms are used:
'Attributed to' - in our opinion the work is probably by the artist named in whole or in part.
'Follower of' - in our opinion the work is executed in the named artist's style.
'Manner of'  -  in our opinion the work is executed in the named artist's style but is of considerably later date.
'School (place and date)'  -  in our opinion the work was executed in that location at that time
'After'  -  in our opinion the work is a copy of a known painting by the named artist.
'Signed'  -  in our opinion the signature is by the hand of the artist stated.
'Bears signature'  -  in our opinion there  is an element of doubt over the signature or it has been added by another hand.

DROITE DE SUITE OR ARTISTS RESALE RIGHT
In accordance with the Artists Resale Rights Regulations 2006, all lots marked '(d/s)' which sell for 1000 Euros  or more are subject to a
resale royalty charge, payable by the bidder. This royalty will be charged at a rate of 4% of the hammer price for lots selling above 1000
Euros and below 50000 Euros. For lots selling above this figure the fee is calculated on a sliding scale. These charges are paid to the Design
and Artists Copyright Society (DACS). No VAT is levied on this royalty charge. Further information can be obtained from the DACS website
(www.dacs.org.uk).




